640-000 (seiscentos e quarenta mil) quotas, totalmentê subscritas ê integralizadas' à

sócia recém-admitida ROSA SILVIA GARDOSO KITAHARA GOMES.

CLÁUSULA 3A.

Após as alteraçóês descritas nãs clausulas antêriorês, o capital social continua
inalterado no valor de R$ 3.20O.O0O,O0 (três milhões e duzentos mil reais),
rêpresentado por 3.200.000 (três milhões e duzêntas mil) quotâs de capital, no valor
nominal de R$ í,00 (um real) cada uma, totalmentê subscritas e integralizadas em
moeda corrente do país, distribuídos entre os sócios na forma a seguir:

Parágrafo Único

A responsabilidade de cadâ sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

[...]

6- ÂD|TWO

7. PERIODO DE EXECUçÃO E PRAZO TOTAL DO CONTRÂTO

Data lnicial:'l 1 I 1 1 12019

Oata Final: 31/08/2020, totalizando 294 (duzentos e noventa ê quatÍo) dias corddos, contados a paÍtir da
emissão da Ordem de Serviço.

8. VALOR TOTAL PAGO

RS 208.975,71 (duzentos e oito mil, novêcêntos e setenta e cinco reais e setênta e um côntavos)

RrrA oE cÁsslA SARMENTo BoNFtM
DIRETORÁ DE EMPREENDIMENTOS
Engênh€ira Sanhlarista e Arnbiental
CRE,A 30581/D BA

\- RNP: 0503785750

ANTôNto FERNANDo DE MELo vtEtRÂ
GERENTE DE UNIDADE CORPORATIVA
Engenheiro Saniiarista e Ambisntral